
SMLOUVA 
O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo TP16/14 

MUKR/SML/000003/01/2014 

MUKRP00368SR 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ 61060631 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951 
zastoupená jednatelem 

Uživatel: Město Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, IČ 00300292 
zastoupené starostou

Úvodní ustanovení 
1. Práva a závazky z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Pokud tato smlouva nestanoví 

odchylnou úpravu, použijí se ustanovení obecně platných předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, věznění 
pozdějších předpisů. 

11. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování technické podpory a dalších služeb k software poskytovatele, který 
má uživatel právo užívat. Software a další služby jsou specifikovány v příloze Specifikace. 

111. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 

IV. 
Práva a povinnosti uživatele 

V. 
Mlčenlivost 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy se 
za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé i 

Smlouva TP16/14 1 



nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačním 
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a průběhu plněni podle této smlouvy a 
informace týkající se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských výsledků a know-how 
smluvních stran. 

2. 

3. 

VI. 
Cena 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

VSÍ. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou, nedomluví-li se jinak. Tato smlouva nahrazuje smlouvu číslo TP02/07 včetně Dodatku č.1. 

2. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět kdykoli bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 6 měsíců ode 
dne doručení výpovědi druhé straně. 

3. Neplnění kteréhokoli ze smluvních závazků poskytovatele se považuje za hrubé porušení smlouvy a 
uživatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez výpovědní lhůty. 

4. 

5. Odstoupením jedné ze smluvních stran smlouva zaniká. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

7. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 



7 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP16/14 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet Cena 

Název 
licenci Kč 

Stavební úřad 

Vodoprávní úřad 

Přestupky 

Úřad územního plánování 

Propojení do SSL Ginis 

Celkem 256.300,00 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 

za 
Doložka platnosti právního úkonu dle ust.§ 41 
zákona C. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usnesením _ 
města na její %.L. schůzi konané dneY 

Specifikace - příloha smlouvy TP16/14 1 



VITA software s.r.o. 
Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6 

IČ 61060631, vedená u rejstříkového soudu v Praze C 42951 

LICENČNÍ PODMÍNKY 
2014-04-23 

i. Úvodní ustanovení 
1. Počítačové programy (dále jen "software") firmy VITA software s.r.o, (dále jen "poskytovatel") jsou chráněny 

autorským právem a know-how v nich obsažený tvoří součást obchodního tajemství. 
2. Licenční podmínky stanoví, za jakých podmínek může oprávněný uživatel software užívat. 

IV. Doba trvání licence, porušení licenčních podmínek 
1. Licence k software je uživateli poskytována na dobu neurčitou, není-li smluvně domluveno jinak. 
2. Instalací aktuální verze software jsou původní licenční podmínky nahrazeny aktuálně platnými licenčními 

podmínkami poskytovatele. 
3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od licenční smlouvy v případě, že uživatel: 

a. neoprávněně pořídí rozmnoženinu software v jakékoli formě, trvalou nebo dočasnou, 
b. provede neoprávněný překlad, zpracování, úpravu čí jinou změnu software, 
c. umožní užití software další osobě, včetně pronájmu a půjčování, 
d. neoprávněně využije jakoukoli znalost o myšlenkách a postupech, struktuře, algoritmu nebo použitých 

metodách, na nichž je software založen nebo které obsahuje, nebo je sdělí jiné osobě, 
e. poruší ustanovení autorského zákona jiným způsobem. 

4. V případě zániku smluvního vztahu nemá uživatel nárok na vrácení ceny licence ani její části. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Licenční podmínky se řídí autorským zákonem a občanským zákoníkem. 
2. Licenční podmínky platí přiměřeně i pro dokumentaci k software. 


